שב"ס יגיש עד ליום 31/8/15 תגובה בכתב לעתירה. התגובה תועבר לעיונו של כב' השופט קיסרי שיקבע דיון בעתירה
במועד קרוב לאחר סיום הפגרה, הכל לפי שיקול דעתו.

המזכירות תשלח החלטה בדחיפות לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ט' אלול תשע"ה, 24 אוגוסט 2015, בהעדר הצדדים.

ר' שפירא, ס. נשיא